淮安市农业农村局文件
淮农办发〔2022〕48号

关于公布2022年度
全市数字农业农村基地名单的通知

各县（区）农业农村局（农业农村和水利局）：
近年来，全市各地认真贯彻落实国家和省数字乡村发展战略新要求，深入实施智慧农业升级赋能行动，开展数字技术应用创新，培育打造了一批信息化建设新载体新模式新典型，有力推动数字农业农村高质量发展。根据市农业农村局《关于申报2022年度市级数字农业农村基地的通知》要求，各县（区）农业农村部门组织开展了市级数字农业农村基地遴选工作，在县（区）初审推荐的基础上，市农业农村局组织专家集中评审，共评出淮安市宇旺生态蔬果有限公司等19家2022年度市级数字农业农村基地（名单见附件），现予公布。
各基地要以此为契机，再接再厉，开拓创新，进一步提升信息化应用水平，并发挥典型示范带动作用，将好经验新模式进行推广，充分展示农业农村现代化新成效。各县区农业农村部门要抓住用好网络化、数字化、智能化带来的新机遇，加快探索开放、共享、共赢的产业数字化建设路径。

附件：2022年度全市数字农业农村基地名单

淮安市农业农村局
[bookmark: _GoBack]2022年6月6日

附件：
2022年度全市数字农业农村基地名单

一、生产型数字农业农村基地（11个）
淮安市宇旺生态蔬果有限公司
江苏洪泽湖大闸蟹产业有限公司
江苏紫山生物股份有限公司
淮安市爱康生态牧业有限公司
淮安市恒晟达农业科技有限公司
淮安金湖牧原农牧有限公司
江苏益南农业发展有限公司
涟水县常盈桥稻麦种植专业合作社
淮安市蔬菜科学研究所
江苏汇鑫生态农业科技园有限公司
盱眙石马山生态农业综合开发有限公司
二、经营性数学农业农村基地（3个）
江苏百斯特鲜食有限公司
盱眙泗州城农业开发有限公司
江苏富金农业科技发展有限公司
三、管理型数字农业农村基地（2个）
淮安市水产技术指导站
淮安现代农业高新科技园办公室（江苏徐淮地区淮阴农业科学研究所）
四、服务型数字农业农村基地（3个）
淮安市淮安区登峰农机专业合作社
淮安云计物联网有限公司
江苏电子信息职业学院